
Id: 11F6FBF6-2F2B-46D4-B344-F4C27513FA02. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 201/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. „Strategii Rozwoju 

Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” 

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019r., Nr 426/2019 

z dnia 23 września 2019r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 

2019r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020r. oraz Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu zadaniowego ds. „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” 

§ 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. ust.1. Zespół odpowiedzialny jest za realizację zadań wynikających z Uchwały Nr XLV/912/2021 

Rady Miasta Kielce w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Kielce 

na lata 2021 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji, w tym w szczególności za: 

a) nadzór nad przebiegiem prac związanych z tworzeniem Strategii, 

b) wskazywanie możliwych zagrożeń dla realizacji celów i działań w tym propozycja usprawnień, 

c) akceptację zdefiniowanych celów i priorytetów strategicznych w rozwoju miasta, 

d) opiniowanie wniosków, uwag i postulatów zgłoszonych w ramach konsultacji społecznych, 

e) opiniowanie projektu Strategii, 

f) aktywny udział w konferencjach i spotkaniach związanych z opracowywaniem Strategii.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 

Społecznej Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Kielce 

 

Bogdan Wenta 

 


